ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.05.2018			№  246

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Курицыной Е.Н., директора ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1Божгаревой Надежде Александровне - воспитателю ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Кашинского района;
1.2 Караченцевой Ольге Владимировне – воспитателю ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Кашинского района;
1.3 Серебряковой Марине Михайловне - воспитателю ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Кашинского района;
1.4 Грачевой Ольге Валерьевне - уборщику служебных помещений ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Кашинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

image2.png